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ПОДДРШКА ЗА ФИЛОЗОФСКИОТ ФАКУЛТЕТ ВО НОВИ САД 

 
 
Драги колеги, професори, студенти, вработени на Филозофскиот факултет во Нови 
Сад, 
 
Филозофското друштво на Македонија ви честита на вашата непоколебливост во 
принципиелната борба за одбрана на достоинството на академскиот простор, 
слободата на говорот и правната процедура. Во времиња кога смислата на самата 
идеја за академското е напаѓана од различни инстанци, вашиот пример за јасно 
омеѓување на границите на слободната академска заедница недвосмислено и со 
нескриени симпатии го поддржуваме.  

 
Колегијално, 

 
------------------------------ 
 

ПОДРШКА ФИЛОЗОФСКОМ ФАКУЛТЕТУ У НОВОМ САДУ 
 
 

Поштоване колеге, професори, студенти, запослени на Филозофском факултету у 
Новом Саду, 
 
Филозофско друштво Македоније вам честита на истрајности у принципијелној 
борби за одбрану достојанства академског простора, слободе говора и правне 
процедуре. У временима када је смисао саме идеје академског на удару разних 
инстанци, недвосмислено и са нескривеним симпатијама подржавамо ваш 
пример јасног разграничења граница слободне академске заједнице. 
 
Колегијално, 
 
 
 
 
 
Претседател на ФДМ 
Љупчо Митковски        
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